河南豫能控股股份有限公司 监事会 2016 年第 2 次临时会议决议公告

本公司监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

- 1. 河南豫能控股股份有限公司监事会 2016 年第 2 次临时会议召开通知于 2016年2月22日以书面和电子邮件形式发出。
- 2. 2016年2月29日会议在郑州市农业路东41号投资大厦B座12层公司会 议室以现场表决方式召开。
- 3. 应出席会议监事 3 人, 张静、任宏、崔健监事共 3 人亲自出席了会议, 马保群监事因在外出差委托任宏监事代为出席会议并行使表决权。
 - 4. 会议推选张静监事主持会议。
- 5. 会议的召开和出席会议人数符合《公司法》等有关法律、行政法规、部 门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

会议审议通过了以下《关于公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集 配套资金暨关联交易事项的审核意见》。

根据《中华人民共和国公司法》、《河南豫能控股股份有限公司章程》等有 关规定,公司监事会监事列席了董事会 2016 年第 3 次临时会议,对该次会议关 于本次重大资产重组的相关议案进行了认真审核,发表审核意见如下:

1. 公司拟以发行股份及支付现金的方式购买控股股东河南投资集团有限公 司(以下简称"投资集团")持有的鹤壁同力发电有限公司(以下简称"鹤壁同力") 97.15%股权、鹤壁丰鹤发电有限公司(以下简称"鹤壁丰鹤")50.00%股权以及华 能沁北发电有限公司(以下简称"华能沁北")35.00%股权,所购买资产的资产总 额、资产净额、最近一个会计年度所产生的营业收入占公司同期经审计的合并财 务报表资产总额、资产净额、营业收入的比例均达到50%以上,构成《上市公司 重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,且涉及重大关联交易。 本次交易有利于消除同业竞争和增强公司的独立性,有利于提高公司的资产质量 和持续盈利能力,有利于增强公司的持续经营能力和核心竞争力。交易完成后, 投资集团仍将继续履行本次交易中及之前作出的避免同业竞争、减少和规范关联 交易、保证上市公司独立性等方面的相关承诺,符合公司全体股东的利益,特别 是广大中小股东的利益。

- 2. 经监事会审核,公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金符合相关法律、法规的要求和条件。
- 3. 公司已聘请具有证券从业资格的评估机构对投资集团拥有的鹤壁同力97.15%股权、鹤壁丰鹤50%股权以及华能沁北35%股权进行评估,本次评估机构的选聘程序合规,评估机构具有独立性。本次评估采用了资产基础法和收益现值法两种评估方法,符合中国证监会的有关规定。本次评估的假设前提合理,评估方法与评估目的相关性一致;重要评估参数取值合理,评估结论公允,并已经河南省国有资产监督管理部门备案确认。本次交易价格以经河南省国有资产监督管理部门备案的评估结果为依据确定,交易价格的定价原则符合相关法律法规的规定。本次交易公开、公平、合理,符合公司和全体股东的利益,不存在损害中小股东利益的情形。
- 4. 公司与投资集团签署了《附条件生效的发行股份购买资产协议》、《附条件生效的发行股份及支付现金购买资产协议》。协议的形式、内容与签订程序均符合相关法律法规;本次交易向投资集团发行新股的发行价格符合相关规定,不存在损害公司和中小股东利益的情形。
- 5. 董事会在表决本次关联交易事项时,关联董事回避了表决,表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。
- 6. 我们对公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项无异议。本次重大资产重组事项尚需股东大会批准、河南省国资委批准和中国证监会核准。同时,公司应按照相关规定进行信息披露。

表决情况: 4票同意、0票反对、0票弃权。

三、备查文件

河南豫能控股股份有限公司监事会 2016 年第 2 次临时会议决议。

特此公告。

河南豫能控股股份有限公司 监事会 2016年3月2日